
極數
Poles

滿載轉速
Full Load Speed

馬達型式
Motor Type

幫浦型式
Pump Type

額定輸出
Rated Out Put

相數
Phase

絕緣等級
Insulation Class

滿載效率
Full Load Efficiency

滿載功因%
Full Load Power Factor

防護等級
I . P .

時間額定
Time Rating

品     名
 Product Name

產品產產
Product Number

外外外品外
Product Appearance

型產
 Type

軸軸軸外 Mandrels Detail

    本本本本本本本本本本；IEC60034-2-1及CNS14400 <IE3>

  以以以以以以以以以以，恕恕恕恕恕恕

額定電壓
Rated Voltage

滿載電流
Full Load Current

溫昇標準
M.A.Temperature

     HP         kW

R.P.M

V

A

頻率
Frequency

前軸承
F Bearing

zz

框號
Frame No

運轉
Duty Type

接線方式
Wiring

能效等級
IE Code

淨重
Weight

使用係數
Service Factor

安裝型式
Mounting Code

後軸承
L Bearing

zz

CONT

% %

S1

54

kg

1

B3

Hz

P

群 策 電 機 工 業  股 份 以 限 公 司
C H Y U N   T S E H   I N D U S T R I A L   C O .,L T D

C°75

油油油油電油機 00343A05210HSW

3 2.2

銑銑銑銑

1720

220

8.7

4

60

30L

78.5

6206

85.5

E

3 100-L

IE1

△

31.5

140

177

6599

304

197

90q

160

41

13

10
0

21
2

223

O 95.02

4-M10xP1.5

4.76

O 19.05

21
.4

6205

162


